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Pokaż produkty







Nasze usługi

1. Śledzenie jakości przesyłki i próbki obejmuje okres użytkowania. 
2. Wszelkie drobne problemy z naszym produktem zostaną rozwiązane w odpowiednim czasie. 
3. Wszystkie Twoje pytania odpowiedziały w ciągu 24 godzin. 
4. Ściśle wytwarzaj system kontroli i ściśle współpracuj z silnymi fabrykami sprzętu do ćwiczeń
5. Zamówienia OEM / ODM są mile widziane. 
6. Wysoka jakość usług z całym nowoczesnym zespołem, dodawanie wieloletnich doświadczeń
eksportowych. 

Nasza firma

SHANDONG XINGYA SPORT FITNESS INC jest profesjonalnym przedsiębiorstwem produkującym
sprzęt treningowy do rozwoju, 
produkcja i sprzedaż hantli, sztang, kettlebellów, mat, stojaków i innych produktów powlekanych
gumą i zanurzających. 

Na zaawansowanych urządzeniach produkcyjnych i ścisłym systemie kontroli jakości, z produktami
dobrej jakości i wysokiej jakości, 
teraz nawiązaliśmy solidne relacje biznesowe z setkami klientów na całym świecie, w tym z Ameryką
Północną, 
Europa, Bliski Wschód i Azja. „Tworzenie wartości dla wszystkich klientów dzięki innowacyjności i
jakości” to nasza niezmienna obietnica. 

Mamy szczerą nadzieję na zbudowanie miłej i długiej współpracy z Państwem w przyszłości. 



FAQ

P1: Czy mogę negocjować ceny?
A1: Tak, możemy uruchomić jakąś promocję, że czasami przyznano by więcej zniżek. 
Możemy przyznać zniżki na FCL produktów mieszanych lub zamówień masowych poszczególnych
produktów. 

P2: Jaka jest minimalna ilość zamówienia? 
A2: Możemy przyjąć małe zamówienia, ale ceny będą wyższe. 

P3: Jak długo trwa produkcja i dostawa?
A3: Proszę potwierdzić ilość zamówienia, czas dostawy, gdy jesteś gotowy do złożenia zamówienia. 
Zwykle potrzebujemy 3-4 dni roboczych na wyprodukowanie po otrzymaniu wpłaty, a wszystkie
szczegóły zamówienia są potwierdzone dla regularnych wzorów i modeli. 
Potrzebny będzie transport morski lub lotniczy, odprawa celna i transport śródlądowy, kolejne 20-30
dni. 



Dlatego należy składać zamówienia z wyprzedzeniem, aby mieć pewność, że masz produkty do
sprzedania w sezonie. 

P4: Jeśli nie mamy spedytora w Chinach, czy możesz to dla nas zrobić?
A4: Mamy dział wysyłki, otrzymasz najlepszą cenę wysyłki i doskonałą obsługę. 

P5: Nigdy nie przyjeżdżam do Chin, czy możesz zostać moim przewodnikiem w Chinach?
A5: Zarezerwujemy dla Ciebie hotel z wyprzedzeniem i zorganizujemy kierowcę, który odbierze Cię z
lotniska do naszej firmy, 
jeśli chcesz odwiedzić rynek lub fabrykę, możemy zorganizować naszego kolegę jako asystenta. 


